
Obecní úřad Krásná, Krásná 287, 739 04 Pražmo 

 

OZNÁMENÍ 

 

o době a místě konání voleb 

Starosta obce Krásná dle § 27 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o 
změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů, 

o z n a m u j e: 

1. Volby do Zastupitelstva Moravskoslezského kraje se konají: 

- v pátek dne 20.září 2024 od 14.00 hodin do 22.00 hodin, 
- v sobotu dne 21 září 2024 od 8.00 hodin do 14.00 hodin. 
 
2. Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 1 je sál budovy hasičské zbrojnice na Dolní 
Krásné, Krásná 331, 739 04 Pražmo. 

3. Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem konání voleb hlasovací lístky. 
Ve dnech voleb může volič obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti od okrskové volební 
komise. 

4. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České 
republiky (platným občanským průkazem, cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem 
České republiky, cestovním průkazem České republiky).  

5. Voličem je státní občan České republiky, který alespoň druhý den voleb dosáhl věku 
nejméně 18 let a je v den voleb v obci Krásná přihlášen k trvalému pobytu, nebo je držitelem 
potvrzení o přechodném pobytu. 

6. Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů, obecní úřad a ve dnech 
voleb svoji okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost do 
přenosné volební schránky.  

7. Za pořádek ve volební místnosti a jejím bezprostředním okolí zodpovídá předseda okrskové 
volební komise. Jeho pokyny k zachování pořádku a důstojného průběhu hlasování jsou 
závazné pro všechny přítomné. 
 
 
V Krásné 26.08.2024 
 
                                                                                                            
 
 
Mgr. Antonín Tulach 
          starosta 


